Gemarkung
Sonnenbiihl

Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Erpfingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Genkingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Undingen
Willmandingen

Zone

77300101
77300102
77300103
77300104
77300301
77300302
77300501
77300502
77300503
77300504
77301201
77301202
77302001
77302002
77302003
77302004
77302401
77302601
77302602
77302603
77302701
77302702
77302801
77303001
77303002
77303003
77303004
77310101
77310102
77310103
77310104
77310105
77310106
77310301
77310302
77310303
77310304
77310501
77310502
77310503
77310504
77310505
77311201
77311202
77311203
77312001
77312002
77312003
77312004
77312005
77313001
77320101
77320102
77320103
77320104
77320301
77320302
77320303
77320501
77320502
77320503
77320504
77321201
77321202
77322001
77322002
77323001
77323002
77323003
77330101

Bezeichnung

Wohnen/Ml - Nord

Wohnen/Ml - Ost

Wohnen/MI - West

W Guppenloch

Gewerbe

Pfarrenbergle-Sud Gew.flache
Landwirtsch. Fl. - Wiese

Landwirtsch. Fl. - Ackerland

Landwirtsch. Fl. - Wald (ohne Bewuchs)
Landwirtsch. Fl. - Aussiedlerhofe (Wohnbereich)
Ml -Alte Ortslage

Ml -Ortszentrum

Bauerwartungsland W - Nord
Bauerwartungsland W - Ost
Bauerwartungsland S Ferienhduser - Nord
Bauerwartungsland S Ferienhauser -Stid
Bobbahn

Sondergebiet Campingplatz

Sondergebiet Ferienanlage Sonnenmatte
Sondergebiet Jugenherberge Beerenhalde
Schuppenanlage AuRere Braunz
Schuppenanlage Steigle/Pfarrenbergle-Sud
Sondergebiet Ferienhduser Beerenhalde
Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle West
Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle Ost
Sondergebiet Barenhhle gem. FNP
Sondergeb Bauerwartungsl Barenhéhle FNP
Wohnen/Ml - Nord

Wohnen/MI - Orstausgang West
Wohnen/MI - bei Ortslage West
Wohnen/MI - bei Ortslage Stid-West
Wohnen/MI - bei Ortslage Sud
Wohnen/MI - Neubaugeb. Siid-Ost
Gewerbe - Ortsmitte

Gewerbe - Ortsausgang Nord-Ost
Gewerbe - Ortsausgang Std-Ost
Gew.-gebiet Quartbiihl - Teil Genkingen
Landwirtsch. Fl. - Wiese

Landwirtsch. Fl. - Ackerland

Landwirtsch. Fl. - Wald (ohne Bewuchs)
Landwirtsch. Fl. - Aussiedlerhofe (Wohnbereich)
Landwirtsch. FI.

Ml -Alte Ortslage West-Ost Achse

Ml -Alte Ortslage Sud

Ml -Ortszentrum

Bauerwartungsland W

Bauerwartungsland Ml
Bauerwartungsland G

Bauerwartungsland Sondergebiet
Bauerwart.-land Angelwiesen Ost
Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle
Wohnen/Ml - Ost

Wohnen/Ml - Siid

Wohnen/MI - Orstausgang Nord-West
Wohnen/MI - Orstausgang Stid-West
Gewerbe - Quartbihl Teil Undingen
Gewerbe - Std

Gewerbe - Quartbihl Teil Undingen
Landwirtsch. Fl. - Wiese

Landwirtsch. Fl. - Ackerland

Landwirtsch. Fl. - Wald (ohne Bewuchs)
Landwirtsch. Fl. - Aussiedlerhofe (Wohnbereich)
Ml -Alte Ortslage

Ml -Ortszentrum

Bauerwartungsland W - Nord-West
Bauerwartungsland W - Sud

Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle West
Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle -Ost
Golfplatz/CVIM-Heim

Wohnen/MI - Nord-West

Nutzung

Sl 2lzisls 55000 2|22|2|82valz 22285555 00002222202 wvuvnunngiunzz=szzEsss0o0=ssss

A

Entwicklungs-
zustand

wv
A

W | W W @ @ P EP@E @@ M

W @ @ @M M® @

Wert zum Stichtag

31.12.2020 Details

128
128
128
91
43
21
1,25 0,70-2,20
2,1 1,20- 3,60
0,5 0,30-0,70
30
95
112
29
29
13
13
21
21
43
54
10
10
57
49
49
21
13
180
170
170
170
170
180
50
50
50
50
1,45 0,70-2,20
2,4 1,20- 3,60
0,5 0,30-0,70
30
10
120
120
136
41,5
41,5
20
41,5
41,5
56
164
159
159
159
50
50
60
1,45 0,70-2,20
2,4 1,20- 3,60
0,5 0,30-0,70
30
106

36,5
36,5
50
50
35
138



g:rr\r:\ae:(:i?rfl Zone Bezeichnung Nutzung Entzwulsctl;l:ggs We: 1zt;r2n ZS :zc(;‘ tag Details
Willmandingen 77330102 Wohnen/MI - Nord-Ost M B 138

Willmandingen 77330103 Wohnen/MI - Std-Ost M B 138

Willmandingen 77330104 Wohnen/MI - Sud M B 138

Willmandingen 77330301 Gewerbe - Ortsmitte G B 45

Willmandingen 77330302 Gewerbe - Ost G B 45

Willmandingen 77330303 Gewerbe - Stid-West G B 45

Willmandingen 77330304 Gew.-geb. Schmiede Erw. G B 45

Willmandingen 77330501 Landwirtsch. Fl. - Wiese LW LF 1,25 0,70-2,20
Willmandingen 77330502 Landwirtsch. Fl. - Ackerland LW LF 2,1 1,20- 3,60
Willmandingen 77330503  Landwirtsch. Fl. - Wald (ohne Bewuchs) LW LF 0,5 0,30-0,70
Willmandingen 77330504  Landwirtsch. Fl. - Aussiedlerhofe (Wohnbereich) LW LF 30

Willmandingen 77330505 Landwirtsch. Fl. PG SF 5

Willmandingen 77331201 Ml -Alte Ortslage M B 94

Willmandingen 77331202 Ml -Ortszentrum M B 112

Willmandingen 77332001 Bauerwartungsland W w E 31,5

Willmandingen 77332002 Bauerwartungsland Ml M E 31,5

Willmandingen 77332003 Bauerwartungsland G - Nord G E 18

Willmandingen 77333001 Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle West GB B 49

Willmandingen 77333002 Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle -Ost GB B 49

Allgemein Schuppenanlagen S B 6

Allgemein Innerdrtliche Grinflichen/Garten PG LF 10



