Gemarkung Sonnenbühl	Zone	Bezeichnung	Nutzung	Entwicklungs- zustand	Wert zum Stichtag 31.12.2020	Details
Erpfingen	77300101	Wohnen/MI - Nord	W	В	128	
Erpfingen	77300102	Wohnen/MI - Ost	W	В	128	
Erpfingen	77300103	Wohnen/MI - West	W	В	128	
Erpfingen	77300104	W Guppenloch	W	В	91	
Erpfingen	77300301	Gewerbe Pfärrenbergle-Süd Gew.fläche	G G	<u>В</u> В	43	
Erpfingen	77300302	Landwirtsch. Fl Wiese	LW	LF	21	0,70 - 2,20
Erpfingen Erpfingen	77300501 77300502	Landwirtsch. Fl Ackerland	LW	LF LF	1,25 2,1	1,20 - 3,60
Erpfingen	77300502	Landwirtsch. Fl Wald (ohne Bewuchs)	LW	LF	0,5	0,30 - 0,70
Erpfingen	77300504	Landwirtsch. Fl Aussiedlerhöfe (Wohnbereich)	LW	LF	30	0,30 - 0,70
Erpfingen	77300304	MI -Alte Ortslage	M	В	95	
Erpfingen	77301201	MI -Ortszentrum	M	В	112	
Erpfingen	77302001	Bauerwartungsland W - Nord	W	E	29	
Erpfingen	77302001	Bauerwartungsland W - Ost	W	E	29	
Erpfingen	77302002	Bauerwartungsland S Ferienhäuser - Nord	S	E	13	
Erpfingen	77302003	Bauerwartungsland S Ferienhäuser -Süd	S	E	13	
Erpfingen	77302401	Bobbahn	SN	SF	21	
Erpfingen	77302601	Sondergebiet Campingplatz	SN	SF	21	
Erpfingen	77302602	Sondergebiet Ferienanlage Sonnenmatte	S	В	43	
Erpfingen	77302603	Sondergebiet Jugenherberge Beerenhalde	S	В	54	
Erpfingen	77302701	Schuppenanlage Äußere Braunz	S	В	10	
Erpfingen	77302702	Schuppenanlage Steigle/Pfärrenbergle-Süd	S	В	10	
Erpfingen	77302801	Sondergebiet Ferienhäuser Beerenhalde	S	В	57	
Erpfingen	77303001	Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle West	GB	В	49	
Erpfingen	77303002	Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle Ost	GB	В	49	
Erpfingen	77303003	Sondergebiet Bärenhöhle gem. FNP	SN	SF	21	
Erpfingen	77303004	Sondergeb Bauerwartungsl Bärenhöhle FNP	S	E	13	
Genkingen	77310101	Wohnen/MI - Nord	W	В	180	
Genkingen	77310102	Wohnen/MI - Orstausgang West	W	В	170	
Genkingen	77310103	Wohnen/MI - bei Ortslage West	W	В	170	
Genkingen	77310104	Wohnen/MI - bei Ortslage Süd-West	W	В	170	
Genkingen	77310105	Wohnen/MI - bei Ortslage Süd	W	В	170	
Genkingen	77310106	Wohnen/MI - Neubaugeb. Süd-Ost	W	В	180	
Genkingen	77310301	Gewerbe - Ortsmitte	G	В	50	
Genkingen	77310302	Gewerbe - Ortsausgang Nord-Ost	G	В	50	
Genkingen	77310303	Gewerbe - Ortsausgang Süd-Ost	G	В	50	
Genkingen	77310304	Gewgebiet Quartbühl - Teil Genkingen	G	В	50	
Genkingen	77310501	Landwirtsch. Fl Wiese	LW	LF	1,45	0,70 - 2,20
Genkingen	77310502	Landwirtsch. Fl Ackerland	LW	LF	2,4	1,20 - 3,60
Genkingen	77310503	Landwirtsch. Fl Wald (ohne Bewuchs)	LW	LF	0,5	0,30 - 0,70
Genkingen	77310504	Landwirtsch. Fl Aussiedlerhöfe (Wohnbereich)	LW	LF	30	
Genkingen	77310505	Landwirtsch. Fl.	PG	SF	10	
Genkingen	77311201	MI -Alte Ortslage West-Ost Achse	M	В	120	
Genkingen	77311202	MI -Alte Ortslage Süd	M	В	120	
Genkingen	77311203	MI -Ortszentrum	M	В	136	
Genkingen	77312001	Bauerwartungsland W	W	E	41,5	
Genkingen	77312002	Bauerwartungsland MI	M	E	41,5	
Genkingen	77312003	Bauerwartungsland G	G	E	20	
Genkingen	77312004	Bauerwartungsland Sondergebiet	S	E	41,5	
Genkingen	77312005	Bauerwartland Angelwiesen Ost	M	E	41,5	
Genkingen	77313001	Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle	GB	В	56	
Undingen	77320101	Wohnen/MI - Ost	M	В	164	
Undingen	77320102	Wohnen/MI - Süd Wohnen/MI - Orstausgang Nord-West	M	В	159	
Undingen	77320103	<u> </u>	M	В	159	
Undingen Undingen	77320104	Wohnen/MI - Orstausgang Süd-West Gewerbe - Quartbühl Teil Undingen	M	<u>В</u> В	159	
Undingen	77320301		G G	В	50 50	
	77320302	Gewerbe - Süd Gewerbe - Quartbühl Teil Undingen	G		60	
Undingen	77320303		LW	B LF		0.70 2.20
Undingen Undingen	77320501 77320502	Landwirtsch. Fl Wiese	LW	LF	1,45	0,70 - 2,20 1,20 - 3,60
Undingen	77320502	Landwirtsch. Fl Ackerland Landwirtsch. Fl Wald (ohne Bewuchs)	LW	LF	2,4 0,5	0,30 - 0,70
Undingen	77320504	Landwirtsch. Fl Aussiedlerhöfe (Wohnbereich)	LW	LF	30	0,30 - 0,70
Undingen						
	77321201	MI -Alte Ortslage	M	B	106	
Undingen	77321202	MI -Ortszentrum Rauerwartungsland W - Nord-West	M W	B E	125 36,5	
Undingen	77322001	Bauerwartungsland W - Nord-West	W	E	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Undingen	77322002	Bauerwartungsland W - Süd			36,5	
Undingen	77323001 77323002	Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle West	GB GB	<u>В</u> В	50 50	
	· //323UU2	Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle -Ost	GB	В	50	
Undingen Undingen	77323003	Golfplatz/CVJM-Heim	S	В	35	

Gemarkung Sonnenbühl	Zone	Bezeichnung	Nutzung	Entwicklungs- zustand	Wert zum Stichtag 31.12.2020	Details
Willmandingen	77330102	Wohnen/MI - Nord-Ost	М	В	138	
Willmandingen	77330103	Wohnen/MI - Süd-Ost	М	В	138	
Willmandingen	77330104	Wohnen/MI - Süd	М	В	138	
Willmandingen	77330301	Gewerbe - Ortsmitte	G	В	45	
Willmandingen	77330302	Gewerbe - Ost	G	В	45	
Willmandingen	77330303	Gewerbe - Süd-West	G	В	45	
Willmandingen	77330304	Gewgeb. Schmiede Erw.	G	В	45	
Willmandingen	77330501	Landwirtsch. Fl Wiese	LW	LF	1,25	0,70 - 2,20
Willmandingen	77330502	Landwirtsch. Fl Ackerland	LW	LF	2,1	1,20 - 3,60
Willmandingen	77330503	Landwirtsch. Fl Wald (ohne Bewuchs)	LW	LF	0,5	0,30 - 0,70
Willmandingen	77330504	Landwirtsch. Fl Aussiedlerhöfe (Wohnbereich)	LW	LF	30	
Willmandingen	77330505	Landwirtsch. Fl.	PG	SF	5	
Willmandingen	77331201	MI -Alte Ortslage	М	В	94	
Willmandingen	77331202	MI -Ortszentrum	М	В	112	
Willmandingen	77332001	Bauerwartungsland W	W	E	31,5	
Willmandingen	77332002	Bauerwartungsland MI	М	E	31,5	
Willmandingen	77332003	Bauerwartungsland G - Nord	G	E	18	
Willmandingen	77333001	Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle West	GB	В	49	
Willmandingen	77333002	Sondergebiet Kiga/Schule/Sporthalle -Ost	GB	В	49	
Allgemein		Schuppenanlagen	S	В	6	
Allgemein		Innerörtliche Grünflächen/Gärten	PG	LF	10	